
 
 

Istituto Comprensivo Statale 

“Gerardo Sasso” 

Piazza Spirito Santo, 9 – 84011 Amalfi (Sa) 

Tel. 089871221 web www.icamalfi.edu.it e-mail saic83400e@istruzione.it 
posta certificata saic83400e@pec.istruzione.it 

 

 
 
 
 
Oggetto: Decreto Assunzione Programma Annuale - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 
Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione 
prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, 
n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. Avviso per adesione all’iniziativa.  
CUP: D34D23005110001 
Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-450 
Titolo Progetto: “Parole in gioco” 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda 

SUD”, emanata nell’ambito dell’Asse I del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola” 
2014-2020 - Nota di adesione n. 134894 /2023; 

 
VISTA la nota Mim-Prot. AOOGABMI - 16058 del 05/02/2024 di formale autorizzazione del 

progetto presentato da questa Istituzione Scolastica, con codice identificativo 10.2.2A-
FSEPON-CA-2024-450; 

 
DECRETA 

 
la formale assunzione nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2024 del seguente finanziamento: 

SOTTOAZIONE CODICE PROGETTO TITOLO PROGETTO IMPORTO AUTORIZZATO CODICE CUP 

10.2.2A FSEPON-CA-2024-450 “Parole in gioco” € 9955,80 D34D23005110001 

 
I relativi finanziamenti verranno iscritti nelle ENTRATE - Modello A, aggregato 02 “Finanziamenti dall’Unione 

Europea” (liv. 1 – aggregato) – 01 “Fondi sociali europei (FSE)” (liv. 2 – voce), istituendo la sottovoce “PON per la 
scuola (FSE)” (liv. 3) del Programma Annuale 2024. 
 

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, verranno istituiti nell’ambito dei Progetti (liv.1) – 
P2 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), le specifiche voci di destinazione (liv. 3): 
 

▪ P.2.7 “Progetti di Apprendimento e Socialità” – “Agenda Sud” - Nota di adesione n. 134894 
/2023- 10.2.2A - FSEPON-CA-2024-450 e verrà predisposta la relativa Scheda illustrativa 
finanziarie (Mod. B). 

 

http://www.icamalfi.edu.it/
mailto:saic83400e@istruzione.it
mailto:saic83400e@pec.istruzione.it




Tel. 089871221 web www.icamalfi.edu.it e-mail saic83400e@istruzione.it 
posta certificata saic83400e@pec.istruzione.it 

 
 

In considerazione della chiusura della Programmazione 2014-2020, le attività formative afferenti ai 

progetti autorizzati dovranno essere realizzate e concluse entro il termine del 31 agosto 2024, data 

massima per effettuare la Chiusura del/i Progetto/i in GPU tramite l’apposita funzionalità di “Chiusura 

progetto”. 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel 
Programma Annuale 2024 e, nell’ambito delle proprie competenze, ad apportare agli atti di gestione 
contabile le relative modifiche. 
 

Il presente decreto, ai   sensi del Regolamento di contabilità D.I.  129/2018, verrà trasmesso per 

conoscenza al Consiglio di Istituto nella prossima seduta e pubblicato nel sito web dell’Istituzione Scolastica, 

www.icamalfi.edu.it , per la massima diffusione. 

 
 
          La Dirigente Scolastica 
            Prof.ssa Franca Masi 
                    documento firmato digitalmente 

http://www.icamalfi.edu.it/
mailto:saic83400e@istruzione.it
mailto:saic83400e@pec.istruzione.it
http://www.icamalfi.edu.it/

		2024-02-06T11:22:37+0100
	MSAFNC64C55E493F




